2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 июня 2021 года

	№ 1478

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая                          2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района               от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,              на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 23 июня 2021 года № 20, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

1.1. За добросовестное отношение к учебе, отличные результаты, результатом которых стала медаль «За особые успехи в учении»:

Бонину Екатерину Андреевну - выпускницу 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Вялых Марию Евгеньевну - выпускницу 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная школа;

Заякину Алину Алексеевну - выпускницу 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Кардакову Кристину Валерьевну - выпускницу 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Карнаухову Ксению Александровну - выпускницу 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;

Карсакова Игоря Евгеньевича - выпускника 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа;

Копылову Анастасию Ивановну - выпускницу 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа;

Крохалеву Елизавету Михайловну - выпускницу 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Юмасинская средняя общеобразовательная школа;

Лазорек Малену Эдуардовну - выпускницу 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа;

Лукина Михаила Гордеевича - выпускника 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Макееву Екатерину Владимировну - выпускницу 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа;

Оленеву Софью Николаевну - выпускницу 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Полукееву Юлию Вадимовну - выпускницу 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа;

Просвирнину Полину Дмитриевну - выпускницу 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Просвирнину Елизавету Дмитриевну - выпускницу 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Решетникова Виталия Александровича - выпускника 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа;

Руденко Ульяну Сергеевну - выпускницу 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная школа;

Рябкову Диану Сергеевну - выпускницу 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Алтайская средняя общеобразовательная школа;

Скутина Николая Ивановича - выпускника 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Юмасинская средняя общеобразовательная школа;

Трифанова Степана Николаевича - выпускника 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Храмцову Дарью Михайловну - выпускницу 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа;

Черновасиленко Софью Владимировну - выпускницу 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа.

1.2. За высокие спортивные результаты и положительное позиционирование физической культуры и спорта на личном примере:

Кептенаря Михаила Викторовича - выпускника муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная детско-юношеская спортивная школа;

Севертову Екатерину Владимировну - спортсмена-инструктора муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивная детско-юношеская школа Олимпийского резерва по дзюдо.

1.3. За активную концертную деятельность, популяризацию хореографического и изобразительного искусства среди жителей Кондинского района, высокие достижения в сфере культуры:

Боярских Алёну Алексеевну - участницу Образцового художественного коллектива Студия современного танца «АРТиМОН» муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;

Васильева Никиту Артемовича - выпускника муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»                       пгт. Междуреченский;

Демидюк Викторию Валерьевну - участницу Народного самодеятельного коллектива Вокальная группа «Звонница» муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;

Заякину Алину Алексеевну - выпускницу муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский;

Крылову Александру Евгеньевну - участницу Образцового художественного коллектива Поп-хор «Чудо-NEXT» муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;

Лукина Михаила Гордеевича - выпускника  муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский;

Мустафаеву Фариду Фазиль кызы - участницу Образцового художественного коллектива Студия эстрадного танца «Данс-проект «Дива» муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;

Охлопкова Дмитрия Вячеславовича - выпускника филиала муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский в пгт. Мортка;

Полукееву Юлию Вадимовну - выпускницу филиала муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»                    пгт. Междуреченский в пгт. Мортка;

Семендяеву Ксению Сергеевну - участницу коллектива самодеятельного народного творчества Школа бального танца «Константа» муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда».

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

2.1. За значительные достижения в воспитании детей, результатом которых стала медаль «За особые успехи в учении»:

Бониных Андрея Николаевича и Анастасию Леонидовну,                                   пгт. Междуреченский;

Заякиных Алексея Геннадьевича и Анастасию Илгизаровну,                             пгт. Междуреченский;

Кардаковых Валерия Петровича и Надежду Николаевну,                                    пгт. Междуреченский;

Карнауховых Александра Анатольевича и Ирину Валерьевну,                              п. Мулымья;

Карсакову Светлану Николаевну, пгт. Мортка;

Красовских Ирину Михайловну, пгт. Междуреченский;

Крохалевых Михаила Станиславовича и Яну Анатольевну, д. Юмас;

Лазорек Эдуарда Александровича и Светлану Андреевну, д. Шугур;

Макеевых Владимира Анатольевича и Ольгу Владимировну,                            пгт. Куминский;

Никитина Андрея Михайловича, пгт. Кондинское;

Оленевых Николая Николаевича и Марину Евгеньевну,                                            пгт. Междуреченский;

Панасюк Галию Хакимьяновну, пгт. Мортка;

Полукеевых Вадима Владимировича и Наталию Викторовну,                              пгт. Мортка;

Решетниковых Александра Витальевича и Светлану Александровну,                          д. Шугур;

Росину Олесю Алексеевну, с. Алтай;

Руденко Сергея Алексеевича и Ирину Николаевну, пгт. Кондинское;

Скутину Инну Семеновну, д. Юмас;

Трифановых Николая Вячеславовича и Олесю Константиновну,                       пгт. Междуреченский;

Храмцовых Михаила Александровича и Ирину Викторовну, пгт. Мортка;

Черновасиленко Владимира Николаевича и Арину Николаевну,                        пгт. Междуреченский;

Шишкину Ольгу Алексеевну, пгт. Междуреченский.

2.2. За значительные достижения в воспитании детей, результатом которых стали высокие спортивные результаты:

Кептенарь Виктора Епифановича и Инну Алексеевну,                                          пгт. Междуреченский;

Севертовых Владимира Анатольевича и Рашель Халимовну,                          пгт. Междуреченский.

2.3. За значительные достижения в воспитании детей, результатом которых стали высокие достижения в сфере культуры:

Боярских Ольгу Александровну, пгт. Междуреченский;

Васильевых Артема Викторовича и Елену Сергеевну,                                                пгт. Междуреченский;

Демидюк Валерия Владимировича и Марину Николаевну,                                   пгт. Междуреченский;

Заякиных Алексея Геннадьевича и Анастасию Илгизаровну,                                   пгт. Междуреченский;

Красовских Ирину Михайловну, пгт. Междуреченский;

Крыловых Евгения Викторовича и Галину Владиславовну,                                  пгт. Междуреченский;

Мустафаева Фазиля Мустафа оглы и Алиеву Айтан Джумшуд кызы,                   пгт. Междуреченский;

Охлопкову Наталью Владимировну, пгт. Мортка;

Полукеевых Вадима Владимировича и Наталию Викторовну,                             пгт. Мортка;

Семендяевых Сергея Петровича и Светлану Владимировну,                                    пгт. Междуреченский.

2.4. За высокий профессионализм в воспитании и обучении подрастающего поколения, значительный вклад в сохранение и развитие культуры и искусства Кондинского района:

Коллектив муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда», пгт. Междуреченский;

Коллектив муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский.

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Постановления 2021